ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 10.01.2002№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставомгородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрациигорода Новый Уренгой:- от 13.04.2022 № 140 «Об утверждении Порядка организацииобщественных обсуждений воздействия намечаемой хозяйственной ииной деятельности на окружающую среду на территориимуниципального образования город Новый Уренгой»;- от 06.03.2024 № 109 «О внесении изменений в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 13.04.2022 № 140».2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой.4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

https://internet.garant.ru/#/document/12125350/entry/32
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0